1
Thermisch (T- und TA-Linie) T13-212https://www.schurter.ch /PG17_20
Geräteschutzschalter
Geräteschutzschalter thermisch, Gewindehalsbefestigung, Reset Typ, Schraubanschlüsse
Siehe unten:
Zulassungen und Konformitäten
Beschreibung
- Gewindehalsbefestigung

13.0 A 13
14.0 A 14
15.0 A 15
16.0 A 16
17.0 A 17
18.0 A 18
19.0 A 19
20.0 A 20
22.0 A 22
25.0 A 25
28.0 A 28
30.0 A 30
Weitere Nennnströme auf Anfrage
Varianten
Nennstrom Stellungsanzeige Konfig. Code Bestellnummer
16.0 A  T13-212-16 4411.0012
30.0 A  T13-212-30 4411.0067
12.0 A  T13-212-12 4411.0099
11.0 A l T13-212R-11 4411.0210
15.0 A l T13-212R-15 4411.0211
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen:https://www.schurter.com/
de/Stock-Check/Produktverfuegbarkeit-SCHURTER
Verpackungseinheit 20 ST
Zubehör